

ULUSLARARASI ARAŞTIRMACI PROGRAMLARI

PROGRAM ADI	STATÜ	SÜRE	AÇIKLAMA
GENÇ BEYİNLER PROGRAMI (GEP)	Araştırma Görevlisi Kadrosunda Görev Yapan Doktora Öğrencileri	1-3 ay arası	<ul style="list-style-type: none"> - Doktora eğitiminin tez aşamasında olan araştırma görevlilerine alan kısıtlaması olmaksızın tez konuları hakkında bir aydan üç aya kadar yurt dışında araştırma yapma imkânı verilmektedir. - En fazla 100 araştırma görevlisi doktora tez konuları hakkında araştırma yapmak üzere görevlendirilecektir. - Aylık 30.000 TL burs ve 15.000 TL ulaşım desteği verilmektedir. <p>Başvuru Şartları</p> <ul style="list-style-type: none"> • T.C. vatandaşı olup halen bir devlet yükseköğretim kurumunda araştırma görevlisi olarak çalışıyor olmak, • YÖK tarafından belirlenmiş öncelikli alanlarda doktora eğitiminin tez aşamasına geçmiş olmak, • Son 3 yıl içerisinde yapılan YÖKDİL, YDS, E-YDS'den veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası bir yabancı dil sınavından, çalışmanın yapılacağı dilden, en az 75 puan aldığını gösterir dil sınav sonucunu belgelendirmek, • Erkek adaylar için askerlikle ilişkisi bulunmamak (Askerliği yapmış, tecil edilmiş veya tecil edilebilecek durumda bulunmak), • Başvuru tarihi itibarıyla doktora eğitimine son üç yılda başlamış olmak, • University Ranking by Academic Performance (URAP), Times Higher Education (THE), Academic Ranking of World Universities (Shanghai) ve World University Rankings (QS) tarafından yapılan dünya üniversite sıralamalarında, son 3 (üç) yıl içerisinde ilk 700 içerisine giren üniversitelerden birinden en az bir-en fazla üç ay için Yükseköğretim Kurulunca belirlenecek alanlarda akademik çalışma yapmak üzere davet mektubu almak.
DOKTORA SONRASI ARAŞTIRMA PROGRAMI (DOSAP)	Doktor Öğretim Üyeleri veya Doktorasını Tamamlamış Araştırma Görevlileri	En fazla 9 ay	<ul style="list-style-type: none"> - Doktor Öğretim Üyeleri ve Doktorasını Tamamlamış Araştırma Görevlilerine alan kısıtlaması olmaksızın 9 aya kadar yurt dışında araştırma yapma imkanı verilmektedir. - En fazla 100 doktora eğitimini tamamlamış araştırma görevlisi veya doktor öğretim üyesi doktora sonrası çalışma yapmak üzere görevlendirilecektir. - Aylık 30.000 TL burs ve 15.000 TL ulaşım desteği verilmektedir. <p>Başvuru Şartları</p> <ul style="list-style-type: none"> • T.C. vatandaşı olup halen bir devlet yükseköğretim kurumunda doktora eğitimini tamamlamış Araştırma Görevlisi veya Dr. Öğretim Üyesi olarak çalışıyor olmak, • Başvuru tarihi itibarıyla, doktora derecesini son 3 yılda almış olmak, • Son 3 yıl içerisinde yapılan YÖKDİL, YDS, E-YDS'den veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası bir yabancı dil sınavından, çalışmanın yapılacağı dilden, en az 80 puan aldığını gösterir dil sınav sonucunu belgelendirmek, • Erkek adaylar için askerlikle ilişkisi bulunmamak (Askerliği yapmış, tecil edilmiş veya tecil edilebilecek durumda bulunmak), • University Ranking by Academic Performance (URAP), Times Higher Education (THE), Academic Ranking of World Universities (Shanghai) ve World University Rankings (QS) tarafından yapılan dünya üniversite sıralamalarında, son 3 (üç) yıl içerisinde ilk 700 içerisine giren üniversitelerden birinden en fazla dokuz ay süre için Yükseköğretim Kurulunca belirlenecek alanlarda akademik çalışma yapmak üzere davet mektubu almak.

AKADEMİK BİRİKİM PROGRAMI (AKAP)	Öğretim Üyeleri	En fazla 9 ay	<ul style="list-style-type: none">- Öğretim üyelerine 12 nci Kalkınma Planındaki öncelikli alanlarda en fazla dokuz ay süre ile yurt dışında araştırma yapma imkanı verilmektedir.- En fazla 200 öğretim üyesinin yurt dışı akademik izni (sabbatical) kapsamında 12 nci Kalkınma Planındaki öncelikli alanlarda araştırma yapmak üzere, yurt dışına gönderilmesi desteklenecektir.- Aylık 30.000 TL burs ve 15.000 TL ulaşım desteği verilmektedir. <p>Başvuru Şartları</p> <ul style="list-style-type: none">• T.C. Vatandaşı olup halen bir devlet yükseköğretim kurumunda öğretim üyesi kadrosunda çalışıyor olmak,• 2547 sayılı kanunun ek 33 üncü maddesi kapsamındaki ücretli izin dönemlerinde olmak,• Son 3 yıl içerisinde yapılan YÖKDİL, YDS, E-YDS'den veya ÖSYM tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası bir yabancı dil sınavından, çalışmanın yapılacağı dilden, en az 80 puan aldığını gösterir dil sınav sonucunu belgelendirmek,• University Ranking by Academic Performance (URAP), Times Higher Education (THE), Academic Ranking of World Universities (Shanghai) ve World University Rankings (QS) tarafından yapılan dünya üniversite sıralamalarında, son 3 (üç) yıl içerisinde ilk 700 içerisine giren üniversitelerden birinden en fazla dokuz ay süre için, 12 inci Kalkınma Planındaki öncelikli alanlarda akademik çalışma yapmak üzere "Misafir Araştırmacı" veya dengi bir statüde davet mektubu almak
----------------------------------	-----------------	---------------	---

DİĞER ÖNEMLİ HUSUSLAR

- ❖ Öğretim elemanları proje kapsamında aldıkları desteğin kesilmesine neden olacak bir durumun ortaya çıkması halinde üniversitesine bilgi vermekle ve varsa kendisine ödenen tutarı iade etmekle yükümlüdür.
- ❖ Öğretim elemanları yurt dışındaki araştırmalarını tamamladıktan sonra en geç iki ay içerisinde yaptığı araştırma ve çalışmalar ile ilgili nihai raporu Rektörlük aracılığıyla YÖK'e sunmakla yükümlüdür.
- ❖ Temel Bilimlerde Genç Beyinler Projesi (GEP) kapsamında görevlendirilecek araştırma görevlileri yurt dışına çıkmadan önce "Yurt Dışına Doktora Tezleri İle İlgili Araştırma Yapmak Üzere Gönderilecek Araştırma Görevlilerine Mahsus Yüklenme Senedi ve Muteber İmzalı Mütessesil Kefalet Senedi"ni imzalamakla yükümlüdür.